АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от  19 ноября  2021 года                                                   №61
п. Пинега
Об утверждении состава административной комиссии

В  соответствии  с  Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Законом Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», на основании решения Совета депутатов МО «Пинежское» №161 от 28 января 2019 года «Об административной комиссии на территории МО «Пинежское», в связи с изменением депутатского корпуса Совета депутатов сельского поселения «Пинежское» (постановление Пинежской территориальной избирательной комиссии №56/435 от 05.10.2021г.):

1. Утвердить следующий состав административной комиссии на территории муниципального образования «Пинежское»:

Председатель комиссии – Олькина Мария Артемьевна – глава администрации муниципального образования «Пинежское»;
Заместитель председателя комиссии – Шаврина Екатерина Владимировна – помощник главы администрации МО «Пинежское»;

Ответственный секретарь комиссии – Тарасова Ольга Владимировна – ведущий специалист администрации МО «Пинежское»;
Члены комиссии:

Канашев Андрей Геннадьевич – ст. УУП  ОМВД по Пинежскому району майор полиции;

Федченко Сергей Викторович – депутат Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» второго созыва.

2. Распоряжение главы администрации МО «Пинежское» №4 от 03.02.2020г. «Об утверждении состава административной комиссии» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

            М.А. Олькина